Die XVII. Decembris, periculo studiorum facto ab amplissimo et consultissimo collega, D. Mølman, in numerum civium academicorum relatus est Carolus Christianus Pape, Hannoveranus. Privatum præceptorem elegit perillustrem et experientiss. D^m de Buchwald.

¹⁾ D. M. tilføjer: e priv. Hafniensi. ²⁾ D. M.: Arnoldus, og tilføjer efter Efternavnet: e priv. Aarhus., hvilket ogsaa synes at gælde den følgende. ³⁾ D. M. tilføjer: e priv. Hafn. ⁴⁾ D. M. tilføjer for denne og de 4 følgende Vedkommende: e priv. ⁵⁾ Denne og de 3 følgende betegnes i D. M. som »Islandi«. ⁶⁾ Denne og de 3 følgende siges i D. M. at være dimitterede »e priv.«

Anno 1753., Rectore P. Kofod Ancher.

D. 9. Ianuarii civitatem academicam nactus est *Odinus Henricus Wolff*, 18 annos natus, novæ civitatis Christiansundensis in Norvegia transdofriana patre incola natus, qui intra privatos parietes perillustri et amplissimo collegæ nostro, Domino I. Petro Anchersen, ex edicto regio probatum fecit, iis sese scientiarum elementis instructum esse, ut dignus iudicatus sit, qui iure civitatis nostræ donetur. Privatum præceptorem me elegit, P. Kofod Ancher.

D. 11. Ianuarij ordini studiosorum Academiæ nostræ adscriptus est *Ianus Wessel*, Norvegus, 18 annos natus, ut hunc nostrum eo adparatu instructum expertus fuerat perillustri et ampliss. collega noster, Dn. D. Stampe, ut lectiones Professorum in usus suos convertere possit. Adscivit privatum præceptorem Dominum Stampe.

D. 4. Maij civitatem academicam nactus est *Iohannes Philippus Frølund*, filius nobilissimi viri Domini Pauli Frølund, S. R. M. a Consiliis Cameræ, xviii annos natus, postquam perillustri et amplissimo collegæ, Domino Anchersen, probatum fecit, eos se fecisse in theologia, historia univ., geographia, lingua Græca et Latina progressus, ut civitate publica quoque in recognitione mereatur. Privatum præceptorem elegit Dominum Anchersen.

Postquam eos progressus in bonis artibus probaverat amplissimo collegæ, Domino *Kallio, Christianus Buckius*, ut lectionibus nostris cum fructu interesse possit, albo civium academicorum inscriptus est, 23 fere annos nunc natus. Privatum præceptorem sibi elegit Dominum Kall.

D. 9. Maij nostro quoque albo civium academicorum inscr[ip]tus est, qui ante quadriennium in Academia Iulia Carolina civitatem academicam nactus est, Slesvico-Holsatus Dn. *Andreas Theophilus Fabricius*. Privatum præceptorem adscivit sibi celeberrimum Dn. Kall.

Die 14. Maij albo studiosorum Hafniensium se inscribi fecit bonarum artium et lingvarum studiosus, *Georgius Zoega*. Prius autem, et ante biennium quidem, *Rostochii* pro deposito receptus est et musarum sacris initiatus, quam academica apud nos civitate donari voluit. Privato præceptore uti cogitat amplissimo collega Domino Kall.